

Årsredovisning för

ASMIF AB

556169-8423

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ASMIF AB, 556169-8423, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hallands län, Varbergs kommun registrerades år 1972 och tillverkar radioboxar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		27 526	47 558	65 148
Resultat efter finansiella poster	-9 232	422	-10 610	-25 707
Soliditet %	57,3	63,1	61,4	64,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 42 %, då företagets kunder har dragit ner på beställningarna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-50 000	422
Balanseras i ny räkning		422	-422
Återbetalning av aktieägartillskott		20 000	
Årets resultat			-9 232
Belopp vid årets utgång	100 000	-29 578	-9 232

Kommentar

Vilkorat aktieägartillskott 1 450 153 kronor (1 470 153 kronor)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-69 577
Årets resultat	-9 232
Summa	-78 809
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-78 809
Summa	-78 809

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	27 526
Övriga rörelseintäkter		0	1 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	28 714
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 878
Övriga externa kostnader		-8 702	-15 221
Personalkostnader	2	0	-4 000
Summa rörelsekostnader		-8 702	-28 099
Rörelseresultat		-8 702	615
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-530	-193
Summa finansiella poster		-530	-193
Resultat efter finansiella poster		-9 232	422
Resultat före skatt		-9 232	422
Årets resultat		-9 232	422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		31 057	31 057
Summa varulager m.m.		31 057	31 057
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		486	3 485
Övriga fordringar		1 785	0
Summa kortfristiga fordringar		2 271	3 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 638	45 423
Summa kassa och bank		3 638	45 423
Summa omsättningstillgångar		36 966	79 965
SUMMA TILLGÅNGAR		36 966	79 965

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-69 577	-50 000
Årets resultat		-9 232	422
Summa fritt eget kapital		-78 809	-49 578
Summa eget kapital		21 191	50 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 775	0
Övriga skulder		0	22 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		15 775	29 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 966	79 965

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Tvååker

Thomas Karlsson

2025-06-28

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

Datum